РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.10.2020                                       № 44                            ст. Кутейниковская

Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

Кутейниковского сельского поселения

    «Развитие муниципальной службы и

информационное общество»
за  9 месяцев 2020 года
В соответствии с постановлениями Администрации Кутейниковского сельского поселения от 03.09.2018 года № 81 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения» и от 24.09.2018 № 90 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения»:
           1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной про   граммы  «Развитие муниципальной службы и информационное общество» за  9 месяцев 2020 года согласно приложению.

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Администрации

Кутейниковского сельского поселения                                       Щука А.П.
Приложение

к распоряжению Администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 07.10.2020 №44

ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы
 «Развитие муниципальной службы и информационное общество»
за 9 месяцев 2020 года

	№

     п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетных средств на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	      5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

«Развитие муниципальной службы»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Х
	X
	X
	      35,0
	35,0
	25,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

Совершенствование муниципальной нормативной правовой базы, регулирующей прохождение муниципальной службы
	Администрация Кутейниковского сельского
поселения

Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	повышение престижа муниципальной службы и формирование высококвалифицированного кадрового состава в Администрации Кутейниковского сельского поселения
	01.01.2020
	весь год
	не требует финансирования
	не требует финансирования
	не требует финансирования

	11.2
	Основное мероприятие 1.2.

Обеспечение профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления
	Администрация Кутейниковского сельского поселения Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	повышение уровня профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления
	01.01.2020
	весь год
	15,0
	15,0
	5,0

	11.2.1
	Мероприятие 1.2.1
Обеспечение профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления
	Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	повышение уровня профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления
	01.01.2020
	весь год
	15,0
	15,0
	5,0

	Контрольное событие  муниципальной программы 1.2.1
	Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	обучение одного муниципального служащего
	X
	весь период
	X
	X
	X
	X

	11.3
	Основное мероприятие 1.3.

 Проведение диспансеризации муниципальных служащих
	Ведущий специалист Гетманская Е.А.
	Количество муниципальных служащих, прошедших диспансеризацию
	01.01.2020
	08.09.2020
	20,0
	20,0
	20,0

	11.3.1
	Мероприятие 1.3.1
 Проведение диспансеризации муниципальных служащих
	Ведущий специалист Гетманская Е.А.
	Количество муниципальных служащих, прошедших диспансеризацию
	01.01.2020
	08.09.2020
	20,0
	20,0
	20,0

	Контрольное событие  муниципальной программы 1.3.1
	Ведущий специалист Гетманская Е.А.
	Количество муниципальных служащих, прошедших диспансеризацию
	X
	08.09.2020
	X
	X
	X
	X

	2.
	Подпрограмма 2.  «Реализация муниципальной информационной политики и содействие развитию инициатив гражданского общества»
	Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	Х
	01.01.2020
	весь год
	25,0
	25,0
	6,2

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1. Содействие социальному развитию поселения посредством  повышения активности граждан в решении вопросов местного значения

	Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	повышение уровня социальной активности населения в реализации стратегии социально-экономического развития Кутейниковского сельского поселения
	01.01.2020
	весь год
	не требует финансирования
	не требует финансирования
	не требует финансирования

	Контрольное событие  муниципальной программы 2.1
	Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	проведено 4 схода граждан
	X
	весь год
	X
	X
	X
	X

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2. Официальная публикация нормативных  правовых актов (далее - НПА), проектов НПА и иных информационных материалов
	Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	создание системы контроля деятельности муниципальных служащих со стороны институтов гражданского общества, повышение уровня открытости и гласности муниципальной службы
	01.01.2020
	весь год
	25,0
	25,0
	6,2
	заключен МК №2 от 16.01.2020 оплата по факту

	2.2.1
	Мероприятие 2.2.1 Официальная публикация нормативных правовых актов, проектов НПА и иных информационных материалов Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения и Администрации Кутейниковского сельского поселения
	Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	повышение уровня открытости и гласности муниципальной службы
	01.01.2020
	весь год
	25,0
	25,0
	6,2

	Контрольное событие  муниципальной программы 2.2.1
	Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	печать «Муниципального вестника» - 4 номера
	X

	X
	X
	X
	X

	2.3.
	Основное мероприятие 2.3 Обеспечение открытости и доступности информации о муниципальной службе
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	повышение открытости и доступности информации о муниципальной службе, об имеющихся в Администрации вакантных должностях
	01.01.2020
	весь год
	не требует финансирования

	Контрольное событие  муниципальной программы 2.3.1
	Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	X
	весь год
	не требует финансирования

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	X
	60,0
	60,0
	31,2

	Главный

специалист

Прохорова С.Н.
	X
	X
	X
	60,0
	60,0
	31,2

Глава Администрации Кутейниковского сельского поселения                                                      Щука А.П.